_____________________________________________________________________________
ООО «Клифф». 601422. Владимирскаяобласть, Вязниковский р-н, поселок Никологоры, ул. Подгорье 20. ИНН 3312010313

КПП 331201001 ОГРН 1133332002176. Телефон: + 7 507 1788. E-mail: cliff-doors@yandex.ru  www.cliff.su

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые КОЛЛЕГИ!

С 20.08.17 устанавливается новая система условий и скидок при работе с дизайнерскими компаниями:

СКИДКА 7% от стоимости Договора до 300 тысяч рублей

Получает дизайнерская компания, предоставившая нам:

- свой логотип и информацию о компании для размещения на нашем сайте на страничке «дизайнерам»

СКИДКА 10% от стоимости Договора от 300 тысяч рублей

Получает дизайнерская компания, предоставившая нам:

- свой логотип и информацию о компании для размещения на нашем сайте на страничке «дизайнерам»

С уважением,

Генеральный директор ООО «Клифф»

03.08.2016

По вопросам сотрудничества звоните

 +7 925 789 2О 21 Сергей Александрович

 Галкин А.А.